●お問い合わせ先・取材申込み先

日本赤十字社神奈川県支部 総務企画課

TEL: 045-681-2124  Email: kanagawa-kikaku@kanagawa.jrc.or.jp

５月２７日（水）までにメールにてお問い合わせください。

2020 年 5 月 25 日

報道機関 各位

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、県内赤十字病院ならびに血液センターにおける医療資

材の在庫が逼迫する中、赤十字支援団体である神奈川県日赤紺綬有功会 会員の櫻井貴裕様

（株式会社櫻井興業代表取締役）から、マスク２万枚寄贈の申し出をいただきました。

 つきましては、下記のとおり、目録及び支部長感謝状の贈呈を行います。

【日時】：令和 2 年 5 月 28 日（木）10：00〜10：15（15 分程度）

【会場】：株式会社櫻井興業 元町事務所

      （神奈川県藤沢市辻堂元町３丁目１５番４号 さくらビル１F）

【出席者】：日本赤十字社神奈川県支部  事務局長 松森 繁

        株式会社 櫻井興業    代表取締役 櫻井 貴裕

櫻井貴裕様（株式会社櫻井興業 代表取締役）より

マスク２万枚の受領と感謝状の贈呈